[bookmark: _GoBack]様式４－Ａ

大阪・夢洲地区特定複合観光施設設置運営事業
応募グループ構成員変更申請書

西暦　　　　年　　月　　日

大阪府知事　様
大阪市長　様

応募者の名称：
（代表企業）
所在地
商号又は名称
代表者肩書
代表者名				印

　2019年12月24日付けで募集要項の公表（2021年３月19日付け修正公表）があった「大阪・夢洲地区特定複合観光施設設置運営事業」の公募について、　年　月　日付けで参加表明を行っていますが、下記の理由により、応募グループ構成員を追加させていただきたく、関係書類を添えて申請します。

記

1. 追加する理由（追加する理由を具体的に記載すること）

2. 追加する応募グループ構成員
	所在地

	商号又は名称

	担当者
連絡先
	所属部署名

	氏名

	電話番号

	電子メール

	役割

· 記入欄が足りない場合は、本様式に準じて追加すること。

様式４－Ａ（別紙）

添付書類提出確認書【応募グループ構成員の追加用】

＜代表企業＞
	添付書類
	応募者
確認
	大阪府・市
確認

	事業実施体制表（変更後）

	議決権保有割合表（変更後）

＜追加構成員＞
	添付書類
	応募者
確認
	大阪府・市
確認

	資格審査書類提出書【代表企業以外の応募グループ構成員用】

	印鑑証明書
· 国外事業者で印鑑を持たず、企業の代表者の署名により代替する場合は、代表者署名届を作成し、公証人による私文書の認証を受けること。

	委任状【代表企業以外の応募グループ構成員用】

	参加資格確認書類
	―
	―

	会社概要

	会社定款

	商業登記簿謄本

	有価証券報告書又は独立した公認会計士が監査した財務諸表（直近５期分）

	暴力団排除に関する誓約書

	応募企業又は応募グループ構成員の役員名簿

· 添付書類が揃っていることを確認し、「応募者確認」欄にチェック（✓）を記入すること。